МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Тверской государственный технический университет»
(ТвГТУ)

П Р И К А З

« 17 »  мая   2023 г.		                			                № 328-у

О производственной практике по получению
профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности
(организационно-управленческая)
студентов 2 курса ФУСК направления подготовки
38.03.03 Управление персоналом (уровень бакалавриата)

В соответствии с учебным планом и графиком учебного процесса на 2022-2023 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить срок производственной практики студентов 2 курса направления подготовки бакалавров 38.03.03 Управление персоналом (Б.УП.УПО.21.06) с 29.05.2023 г. по 10.07.2023 г.
2. Направить для прохождения производственной практики студентов направления 38.03.03 Управление персоналом согласно Приложению.
3.   Контроль и руководство практикой возложить на доц. каф. ССТ Вайсбург А.В.
4.  Зав. кафедрой социологии и социальных технологий обеспечить выдачу студентам программы практики и индивидуальных заданий.
5.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зав. кафедрой ССТ Э.Ю. Майкову.

          Приложение: 1. Распределение студентов 2 курса направления 38.03.03 Управление персоналом по базам производственной практики в 2022-2023 уч.г. – 1 стр.

Ректор                                                                 А.В. Твардовский

Проект вносит:
Зав. кафедрой социологии
и социальных технологий
_________Э.Ю. Майкова
«____»___________2023 г.

Согласовано:
Декан ФУСК
_____________И.И.  Павлов                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           «____»___________2023 г.

Главный бухгалтер
___________С.С. Гусарова
«____»___________2023 г.

Начальник ПЭО
___________Е.В. Смирнова
«____»___________2023 г.

Директор ЦСТВ
___________А.Ю. Лаврентьев
«____»___________2023 г.

Ведущий юрисконсульт
_________________А.А. Кузнечик
«___»_____________2023 г.

Приложение 1 к приказу №_______от_________

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
студентов 2 курса направления подготовки  38.03.03 Управление персоналом
по базам производственной практики

	№
	Ф.И.О. студента
	Место практики, адрес

	Основание для направления

	1.
	Алтунина Анна Николаевна
	Отдел по вопросам миграции Заволжского отдела полиции УМВД России по г. Твери, Шмидта д.17/14
	Решение кафедры ССТ

	2.
	Андреева Юлия Андреевна
	ООО «Ключевые системы и компоненты»
 Адрес: Россия, Тверская обл., г. Тверь, ул. Паши Савельевой, 45

	3.
	Антаненкова Виктория Олеговна
	Отдел по вопросам миграции Заволжского отдела полиции УМВД России по г. Твери, Шмидта д.17/14

	4.
	Гамурзиев Султан Насрединович
	Управление по вопросам миграции УМВД России по Тверской области, г. Тверь, ул. Грибоедова 34/68

	5.
	Дробатухина Яна Сергеевна
	Отдел по вопросам миграции Заволжского отдела полиции УМВД России по г. Твери, ул. Шмидта д.17/14

	6.
	Пузырева Анастасия Александровна
	Управление по вопросам миграции УМВД России по Тверской области, г. Тверь, ул. Грибоедова 34/68

	7.
	Смирнов Никита Игоревич
	Отдел по вопросам миграции Заволжского отдела полиции УМВД России по г. Твери, Шмидта д.17/14

	8.
	Степанов Максим Вячеславович
	Управление по вопросам миграции УМВД России по Тверской области, г. Тверь, ул. Грибоедова 34/68

Зав. кафедрой ССТ                                                                  Э.Ю. Майкова

[bookmark: _GoBack]

ССТ_00020_23_Мамедова_ЭМ